Galvanised Fishermans Anchors
Specification Sheet
Size
(kgs)
A
(mm)
B
(mm)
Product Code
2 430 365 ANBP02
3 585 425 ANBP03
4 590 445 ANBP04
5 600 410 ANBP05
6 670 450 ANBP06
7 675 470 ANBP07
8 730 480 ANBP08
9 830 535 ANBP09
10 770 520 ANBP10
12 850 600 ANBP12
14 890 590 ANBP14
15 910 600 ANBP15
16 990 640 ANBP16
17 930 650 ANBP17
18 940 680 ANBP18
20 1030 670 ANBP20
25 1150 700 ANBP25
32 1180 725 ANBP32
40 1190 770 ANBP40
50 1190 770 ANBP50